
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 07/18 i 06/20), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 29. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 04. studenoga 2020. godine donosi 

 

O D L U K U  

o sufinanciranju školske kuhinje i prijevoza autobusom za učenike Osnovne škole Veliki 

Bukovec s područja Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

 Općina Mali Bukovec će s mjesečnim iznosom od 40,00 kuna po učeniku učenicima 

osnovne škole koji imaju prebivalište na području Općine Mali Bukovec sufinancirati 

troškove školske kuhinje tijekom školske godine 2020./2021. 

 Općina Mali Bukovec će učenicima Osnovne škole Veliki Bukovec koji imaju 

prebivalište na području naselja Novo Selo Podravsko i Mali Bukovec u potpunosti financirati 

troškove prijevoza školskim autobusom tijekom školske godine 2020./2021. 

 

Članak 2. 

 Za reguliranje prava i obveza vezano uz sufinanciranje iz stavka 1. članka 1. ove 

Odluke s Osnovnom školom Veliki Bukovec sklopit će se ugovor. 

 Za reguliranje prava i obveza vezano uz financiranje iz stavka 2. članka 1. ove Odluke 

na snazi ostaje Ugovor o prijevozu učenika sklopljen 1. rujna 2017. godine s Autobusnim 

prijevozom d.o.o., Gospodarska 56, Varaždin. 

  

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavljuje se na 

službenim stranicama Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 402-01/20-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-20-2 

Mali Bukovec, 04. studenoga 2020. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


